סיכומו של עניין זה - **ההבחנה בין המשיב 2 לבין החשוד האחר מבוססת לכאורה, בוודאי במידה המצדיקה שלא לקבל את טענת האכיפה הבררנית במסגרת הליך המעצר.**

סיכום

26. **המבקשת הניחה תשתית ראייתית לכאורית כנדרש; כמו כן, ביססה לכאורה את ההבחנה בין משיב 2 לבין החשוד האחר שלא הואשם בפרשה.**

ניתנה היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.